

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که کار نیک بکارد، سود و سرمایه زیاد درو می کند
و کسی که کار بد بکارد، پشیمانی درو می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۴۶

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۹۹
سال	بیست و سوم

اصفهان قهرمان رقابت‌های هندبال ساحلی بانوان کشور شد

تیم هیئت هندبال اصفهان با شکست تیم هرمزگان الف موفق به کسب عنوان قهرمانی رقابت‌های هندبال ساحلی بانوان کشور شد. به گزارش ایرنا، دیدار فینال این مسابقات بین تیم‌های هیئت اصفهان و هرمزگان الف در پارک ساحلی غدیر بندرعباس برگزار شد که نماینده اصفهان در این دیدار موفق به شکست دو بر صفر تیم میزبان شد و به‌عنوان قهرمانی دست‌یافت. هرمزگان الف با شکست در این دیدار با یک پله صعود نسبت به نخستین دوره رقابت‌های هندبال ساحلی بانوان کشور که سال گذشته برگزار شد، به‌عنوان نایب‌قهرمانی خود پایان داد.

رزمی کاران کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های کشوری ۲ نشان طلا کسب کردند

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: «رحمت‌الله روانگرد» و «حسین روشن چراغ» ۲ رزمی کار این استان در رقابت‌های کشوری بوکسینگ مردان کهگیلویه و بویراحمد شرکت کردند. در وزن ۶۰ کیلوگرم رده سنی بزرگسالان رحمت‌الله روانگرد به مقام نخست و نشان طلا دست‌یافت. علوی ابراز داشت: در وزن ۵۵- کیلوگرم رده سنی بزرگسالان نیز حسین روشن چراغ عنوان نخست و نشان طلا را تصاحب کرد. وی افزود: رزمی کارانی از سراسر کشور در این رقابت‌ها حضور داشتند و در رده‌های مختلف سنی

دبیر هیئت رزمی کازرون مسئول فری رانینگ فارس شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، طی حکمی از سوی اوجی رئیس هیئت رزمی استان فارس، محمد پالیزبان مسئول فری رانینگ استان فارس شد. محمد پالیزبان اولین مدرس پارکور فری رانینگ و دبیر هیئت رزمی شهرستان کازرون است. سابقه‌ی بیست سال ورزش و چندین سال مربی‌گری و فعالیت در عرصه مدیریت ورزشی شهرستان را داراست. وی چندین رشته‌ی جدید را در کازرون پایه‌ریزی و سازمان‌دهی کرده است. از جمله این رشته‌ها می‌توان پارکور، بریک دنس و اواسپرت و... اشاره کرد. پالیزبان نسلی از مدیران ورزشی درحال رشد است که با تلاشی قابل‌نکوهش درحال کمک و پیشرفت ورزش شهرستان است.



رئیس هیئت ورزش‌های رزمی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: کسب دو مدال طلا رده آورد رزمی کاران از رقابت‌های قهرمانی کشور

خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت رزمی کهگیلویه و بویراحمد از کسب دو مقام اولی و مدال طلای رزمی کاران استان در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. هدایت امیری رئیس هیئت رزمی استان بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش این استان بیان داشت: رقابت‌های یک بوکسینگ قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی به مناسبت دهه مبارک فجر در استان گیلان و شهرستان آستانه‌اشرفیه برگزار شد. امیری ادامه داد: تیم رزمی یک بوکسینگ استان متشکل از ۱۰ ورزشکار عازم این مسابقات شد که در پایان ورزشکار این استان صاحب دو مدال رنگارنگ طلا شد. در جریان این مسابقات که در رده‌های سنی مختلف و با شرکت رزمی کاران سراسر کشور برگزار شد، در وزن ۶۰- کیلوگرم بزرگسالان رحمت‌الله روانگرد به مقام اول و مدال طلا دست‌یافت. همچنین حسین روشن چراغ در وزن ۵۵- کیلوگرم رده سنی بزرگسالان به مقام اول و نشان طلا دست‌یافت. مربی تیم اعزامی در این مسابقات بر عهده رحمت‌الله روانگرد بود.



رئیس هیئت رزمی کهگیلویه و بویراحمد از کسب دو مقام اولی و مدال طلای رزمی کاران این استان در رقابت‌های قهرمانی کشور



روابط عمومی هیئت بدنسازی شهرستان کازرون خبر داد: قهرمانی تیم کازرون در رقابت‌های پرس سینه استان فارس

رقابت‌های پرس سینه قهرمانی استان فارس با حضور ورزشکاران شهرستان‌های مختلف استان فارس در ورزشگاه ایثار شیراز برگزار شد. تیم ۸ نفره کازرون به سرپرستی بزرگسالان: میثم فرهادی منش کمال مریدی در این رقابت‌ها حضور یافت و با عملکردی مناسب موفق به کسب سه مدال طلا، یک مدال نقره، دو مدال برنز، دو مقام چهارمی و کسب عنوان قهرمانی تیمی در رده بزرگسالان گردیدند. دسته ۶۷،۵ کیلوگرم نوجوانان: عباس دسته ۶۷،۵ کیلوگرم بزرگسالان: کیلیان مدال طلا دسته ۶۷،۵ کیلوگرم پیشکوتان: یحیی رضا حسینی بزرگسالان: حمیدرضا ابراهیم‌پور ۱۱۰ کیلوگرم بزرگسالان: میثم فرهادی منش ۸۲،۵ کیلوگرم بزرگسالان: محمدحسین رحیم‌پور مقام چهارم؛ دسته ۶۰ کیلوگرم نوجوانان: عباس دسته ۶۷،۵ کیلوگرم بزرگسالان: رستمی مقام چهارم.

حوادث

عدم توجه به جلو نیشان ۲ کشته و یک مجروح برجای گذاشت

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: ۲ نفر از سرنشینان وانت نیشان و برادر برخواست یک دستگاه وانت نیشان با یک دستگاه تریلر، ۲ نفر کشته و یک نفر مجروح شدند. سرهنگ احمد احمدی در بیان اینکه کارشناسان علت گفت‌وگو باخبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور دشت ارژن به شیراز مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران مشاهده کردند یک دستگاه وانت نیشان ۳ با سرنشین با یک دستگاه تریلر برخورد کرده که منجر به فوت مناسب استراحت کنند.

کشف مواد محترقه قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی استان از کشف و ضبط ۳۴۹ هزار و ۵۴۲ عدد مواد محترقه در بازرسی از ۴ باب منزل مسکونی در شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو باخبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان در اجرای طرح مقابله با کالای قاچاق، از دپو مقدار زیادی مواد محترقه در ۴ باب منزل مسکونی مطلع شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از آن منزل، موفق به کشف ۳۴۹ هزار و ۵۴۲ عدد مواد محترقه قاچاق و دستگیری ۴ نفر در این خصوص شدند. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی قاچاقچیان به مراجع قضایی، اظهار کرد: به دنبال فعالیت عاملان تهیه و توزیع مواد محترقه، پلیس استان فارس نیز به‌صورت ویژه و گسترده برخورد و مقابله با این افراد را در دستور کار خود قرار داده است.

پارچه‌های قاچاق میلیاردی به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی رستم از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف پارچه قاچاق به ارزش ۲ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهزاد دهقانی در گفت‌وگو باخبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان رستم در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تلاش شبانه‌روزی و پایش خودروهای عبوری در محور رستم-بابامیدان، یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو، مأموران موفق شدند ۱۱۳ طاقه پارچه قاچاق کشف و یک نفر قاچاقچی را دستگیر کنند. این مقام انتظامی بایان اینکه ارزش کالاهای مشکوفا بنا به نظر کارشناسان ۲ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ دهقانی با اشاره به اینکه قاچاق از عوامل نامنی اقتصادی است، تصریح کرد: تلاش برای مبارزه با قاچاقچیان کالا در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان است و با عوامل قاچاق‌چیان و برابر قانون برخورد خواهد شد.

بیش از ۳۰ هزار عدد مواد آتش‌زا در فارس کشف شد



ایرنا: معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس اعلام کرد: مأموران پلیس در شهرستان های مهر، خرم‌بید و مرودشت ۳۰ هزار و ۳۰۰ عدد انواع مواد آتش‌زا کشف کردند. سرهنگ غلامرضا فرمانی فرمانده انتظامی مهر گفت: بیش از ۱۰ هزار عدد انواع مواد محترقه و آلات قمار در بازرسی از چند واحد صنفی در این شهرستان کشف و ضبط شد. همچنین سرهنگ حمید جوکار فرمانده انتظامی خرم‌بید گفت: برای

تکذیب خبر سرقت به عنف در شیراز اختلاف شخصی انگیزه سارقان به عنف

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گفت: خبر سرقت به عنف یک پسر ۹ ساله در جاده کمربندی شیراز صحت ندارد. سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو باخبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ساعت ۱۸ از پی اعلام سرقت به عنف خودرو پژو ۲۰۶ به همراه یک پسر ۹ ساله در جاده کمربندی شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد که موضوع سرقت به عنف، صحت ندارد و شاکي با متهمان

شمارش معکوس برای اعدام قاتل خواهر

پنجشنبه به‌خانه‌اش برد. دخترانش به مهمانی رفته و من و خواهرم با هم تنها بودیم. چون شیشه مصرف کرده بودم، دچار توهم شده و گمان کردم قصد کشتن مرا دارد که من پیش‌دستی کرده و او را با ضربه‌های چاقو مجروح و بعد خفه‌اش کردم. متهم بعد از بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. مدتی بعد پرونده او به اتهام مباشرت در قتل عمدی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال و متهم پای میز محاکمه نشست. این در حالی بود که مادر مقتول که از قبل قاتل را بخشیده بود در دادگاه حضور نداشت، اما دو دختر مقتول در جایگاه ایستادند و خواستار قصاص دایمی‌شان شدند. متهم به زندان رجایی شهر کرج بازگشت و از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. چند روز پیش رأی از سوی قضات شعبه ۱۴ دیوان عالی کشور تأیید و برای اجرا به واحد اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارسال و شمارش معکوس برای اجرای حکم قصاص او آغاز شد. دو دختر مقتول همچنان خواستار قصاص دایمی خود هستند و این در حالی است که آنها باید پول نقاضل دیه و سهم مادر بزرگ خود را بپردازند تا حکم قصاص مرد جنایتکار اجرا شود.

حکم قصاص دایمی معنادار که در جریان توهم ناشی از مصرف شیشه خواهرش را به قتل رسانده، از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد. دو خواهرزاده وی همچنان خواستار قصاص دایمی خود هستند. به گزارش جام جم، ساعت ۵ باامداد ۱۴ آذر ۹۳ مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب هنگام گشت‌زنی در خیابان، مردی را مشاهده کردند که لباس‌های خون‌آلود به تن داشت و در خیابان بی‌هدف پرسه می‌زد. مرد ۴۵ ساله بازداشت و برای روشن شدن ماجرا به کلانتری منتقل شد. او در جریان تحقیقات پلیسی اعلام کرد خواهرش را به قتل رسانده اما چون از شهرستان آمده نمی‌داند خانه‌ای که جنایت را انجام داده، کیجاست. پنج ساعت بعد از دستگیری مرد میان‌سال، مأموران کلانتری نواب از طریق مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان باخبر شدند دختر کوچکی محل ستارخان با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده است. همین سرخ کافی بود تا مطمئن شوند مرد بازداشت شده قاتل همان زن است. با افساری راز جنایت، متهم به افسر تحقیق گفت: معتمد و دو هفته پیش از خانه‌ام در شمال کشور به تهران آمده و سرگردان بودم تا این که پولم تمام شد. با خواهرم تماس گرفتم. او سراغم آمد و مرا روز

قتل به خاطر «دی‌وی‌دی»

خواست دستگاه دی‌وی‌دی را برایش به بوستان باهنر بیاورم. آنجا که رتقم او و دوستش امیر آمدند. فحاشی کرد و دعویامان شد. باور نکرد گوشتی در خانه جامانده و فکر می‌کرد قصد سرقت دی‌وی‌دی را داشتم. با چوب‌دستی کتک زد. دعویامان بالا گرفت و چوب‌دستی زمین افتاد. دوستش میانجی‌گری کرد، اما فریب‌ز دعوا را ادامه داد. برادرم مهدی سراغم آمد که ناخواسته پایش به این دعوا باز شد و نفهمیدم چطور فریب‌ز را کشت. مهدی ۳۷ ساله هم به بازپرس فوق‌دبلیم رایانه دارم و در سانسازی به‌عنوان نقشه‌بردار برای هواخواهی از برادرم به که فریب‌ز چاقو کشید. خواستم که قصد فروش دستگاه مهدی به اتهام مباشرت در قتل عمدی و شرکت در نزاع و برادرش شرکت به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل، روانه بازداشتگاه پلیس آگاهی شدند.

دو برادر که در جریان دعوا بر سر معامله دستگاه دی‌وی‌دی، فروشنده جوان را کشته بودند، بازداشت شدند. به گزارش جام جم، شامگاه ۵ اسفند امسال پسر ۲۶ ساله‌ای به نام فریب‌ز که تازه از کمپ آزاد شده بود در جریان معامله دستگاه دی‌وی‌دی با دو برادر در بوستان باهنر در محله اشرفی اصفهانی در غرب تهران درگیر و کشته شد. این دو برادر در خانه‌شان در غرب تهران بازداشت و برای تحقیقات به شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. مهدی ۳۲ ساله به بازپرس سجده‌مانی آذر گفت: دبلیم رایانه دارم و سال‌ها حسابدار شدم. یک‌بار به خاطر حمل سلاح گرم به زندان افتادم. من فریب‌ز را همراه یک کارتن خواب در غرب تهران دیدم که قصد فروش دستگاه دی‌وی‌دی داشت. من آن را برمی‌دارم. برای تست دستگاه را افزود: گوشه‌ام در خانه جا ماند و متوجه تماس‌های فریب‌ز نشدم. شب که با زنگش تلفن را جواب دادم که

